
Zarządzenie nr 110/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego Projektem pn. „Podniesienie kompetencji 

studentów Wydziału Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

i zwiększenie konkurencyjności absolwentów na rynku pracy” realizowanym w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Na podstawie § 30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu realizacji projektu pn. „Podniesienie kompetencji studentów Wydziału Nauk  

o Zdrowiu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu i zwiększenie konkurencyjności 

absolwentów na rynku pracy” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, powołuje się Zespół w składzie: 

1) Kierownik Projektu - dr hab. Joanna Rosińczuk, prof. nadzw. 

2) Asystent Kierownika Projektu - dr Piotr Karniej 

3) Specjalista ds. Rozliczeń i Sprawozdawczości – mgr Ewa Szczepańczyk 

4) Specjalista ds. Finansowo - Księgowych – mgr Ewa Jenczelewska 

5) Specjalista ds. Zamówień – mgr Miłosz Bokrzycki 

6) Specjalista ds. Rekrutacji i Organizacji Szkoleń - Paulina Cybulska 

2. Bezpośredni nadzór nad pracami Zespołu sprawuje Prorektor ds. Rozwoju Uczelni. 

 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy nadzór nad realizacją projektu zgodnie z wnioskiem i umową  

o dofinansowanie oraz zgodnie z terminami zawartymi w harmonogramie realizacji i budżecie 

projektu. 

 

 

 



§ 3 

1. Obsługę administracyjną Zespołu prowadzi Biuro Projektów. 

2. Zespół działa do czasu rozliczenia projektu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
 
MC 


